
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che si rende necessario provvedere  urgentemente all’accatastamento di alcuni immobili 
comunali, precisamente gli impianti sportivi e lo stabile dell’asilo infantile, per cui occorre provvedere alla 
nomina di un tecnico esperto in materia; 
 
Atteso che la scelta possa ricadere sul Geom. Giovanni DI SANTO di Bomba, stante l’impossibilità da 
parte del Tecnico Comunale convenzionato di poter assolvere a tale compito, che, tra l’altro, ha già 
eseguito per conto di questo Ente altri adempimenti inerenti la predetta materia; 
 
Rilevato che il compenso da corrispondere al predetto professionista non dovrà essere superiore ad € 
5.000,00 IVA compresa; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con voti unanimi, espressi con votazione a scrutinio segreto; 
 

D E L I B E R A 
 

di incaricare il Geom. Giovanni DI SANTO di Bomba per l’accatastamento di alcuni immobili comunali, 
precisamente gli impianti sportivi e lo stabile dell’asilo infantile; 
 
di stabilire che al predetto professionista verrà corrisposto un compenso non superiore ad  € 5.000,00, 
IVA compresa; 
 
di demandare al responsabile dell’Ufficio Affari Generali di porre in essere tutti gli atti susseguenti il 
presente deliberato. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


